tationum iniis resistendum, 115, 683. Exactoris vox non exauditur, cum tentanti resistitur, 136. Anima verbi Dei pabulo alita in tentatione fit robustior, 201. Cum culpa animam tentat, breviter sae defectationis aspiciat, 336. Qui Deus succurrat animæ, gravissimam tentationi fere succumbenti, 351. Tentationibus resistere non potest qui verbi Dei tenere gladium postponit, 654. Occulta tentationum radix peccatis evellenda, 774. In tentatione Deus nos adjuvat, *ibid.* Quem Deus coadjuvat benigne, non permittit cruciari vel tentari iniuste, 823. Quid faciat tentationibus pressos, 851, 910, 957. Dilectio proximi injustas suggestiones frangit, 916. Hostis noster ut le oritur, inde moritur, 974. Miles Dei fortis tentationes despicit, 1032. Tentationum repulsio, *ibid.* Remedia contra tentationes, 1116. In tentationi os ferventis orandum, 1441. — Tentari incipientes cur Deus raro permittat, 775. Quidquid blandum fuit in sæculo, menti ad Deum redeunti in tentationem vertitur, 200. Tentationes a recordatione turpium periculosæ, 336. Noviter conversi quam graviter tentati, 772. Qui tentatione frangitur, Dei providentiam serio non cogitat, 822. Tentationes aciores Satan conversis subjicit, 1362. Quorum communcifacere eos caret Doctor et Pastor, *ib.* — Tentatio religiosorum qualis, 1668. — Tentationes sunt aliæ justorum, aliæ iniquorum, 98. Tentationes justorum utiles, *ibid.* Deus sinit diabolum in sanctos bellum redintegrare, ut sæpius victus obmutescat, 75. Tentat diabolus stantes, aut tribulationibus frangere, aut persuasionibus mollire, 77. Sociant in se diabolum, qui ejus tyrannidem despiciunt, 120. Sancti metunt tentationes, 157. Cur sancti appetant tentari et flagellari, 220. Quos donis ditavit Deus, tentationibus probat, 265. Sancti tentationibus pulsantur, ut quid ex Deo, quid sit ex se discant, *ibid.*, 1074. Deus viribus sanctorum flagella moderatur, 320. Tentantur sancti ne in superbiam incidant, 327, 607, 850, 1098. Tentatio justos interdum pene ad desperationem usque inclinat, 554. Tentationes purgant vitia, et merita augment, 516. Sanctorum sapientia et patientia in tentationibus quando manifestentur, 557. Tentationes vitiorum non desunt perfectis, 609. In quolibet recessu vivere sine tentationibus non possumus, 751. Cuncti electi tentationibus sunt obnoxii, 759. In tentationum exercitatione mœrori succedit lætitia, 772. Tentationes aciores post illuminationem divinam, 957. Violenti diaboli tentationibus sancti non consentiant, 982. Quia multos pax diuturna reddit inertes sancti tentari gaudent, 1031. Nulla sanctos improvisa tentant, unde nec supersit, *ibid.* Qui viam sanctitatis appetunt, quandoque in errore lapsi, tardius emendantur, 1070. Dignum est ut vincatur diabolus a pulvere, qui fortem se credidit deserto Creatore, 1074. Sanctis præsertim insidiat diabolus, 1085. Diabolus tentando sanctos ad regnum servat invitus, 1092. Sanctos tentans diabolus eorum servit utilitati, et Dei voluntati, 1095. Ad contemplationem rapti, tentationibus fatigantur, ne sæ infirmitatis obliviscantur, 1521. Aggravat tentatio, ne contemplatio inflet, *ibid.* — Tentationes malorum inutiles, 98. In tentatione murmurantes mali evanescent, 72. Tentationes diaboli malis sunt dulces, 499. Tentatio diaboli r-

probos ad varia inflammata villa, 1114. — Tentatori Deus alia permittit, alia negat, 46, 76. Tentatoris calliditas, 47. Non tentat diabolus eos, quos habet sibi ob-equentes, 120. Contra multiformem adversarium pugnantem, multiplicius nos parare debemus, 302. Si prima suggestioni non resistitur, repente totus ad interna cordis tentator serpens illabitur, 534, 1064. Exactoris sermo et clamor, inchoata et vehemens tentatio, 9-2. Licentia tentandi diabolo facta qui dicatur pactum, 1095. Tanto acrius sævit tentator, quanto poenæ comminationi est vicinior, 1113. — Tentatus non solum a quo vris accipiat discit, sed quanta eas vigilantia servet, 69. Tentati morti appropinquant, nisi per Deum liberentur, 759. Tentorium quid significet, 861. Teporis lanua in aliis visa plus movere solent, 233. Termini terræ qui, 869, 870. Terra cur dicatur mater omnium, 51. Terræ nomine, in quam Job corrui, peccatrix gentilitas designatur, 61. Mediatoris incarnatio potest per terram designari, 93. Terræ nomine caro exprimitur, 307. Terra tenebrosa quæ sit, 331. Cur hæc terra dicatur miseriarum, sed non tenebrarum, 332. Terra peccatorum significat, 368, 371, 483, 1273. Deum terram subvertere quid sit, 371. Terræ nomine signatur Ecclesia, 547. Item anima iusti, 905. Terra in essentia semper stabit, licet in imagine continuo transeat, 339. Quid sit terram clamare et deslere sulcos, 724. Terra designat hominem infima sapientem, 926. Facies terræ infusa gratia renovatur, 941. Terra significat verbum Dei, 1010. Inferiora terræ quæ sint, 1010. Terræ altitudines quæ sint, *ibid.* Commotio terræ significat peccatoris penitentiam, 1273. Qui terreno studio terram relinquit, non relinquit, sed terram appetit, 1372. Qui ardeat terra, 1577. Terra spinosa aliquando plus auatur, quam ea quæ nunquam spinas habuit, 1602. Terrenarum rerum cura perturbatione non caret, 30, 67. Quando bene regatur, *ibid.* Terrenis additi præmilii recti non sunt, 154. Terrena non curans raro invidet, 180. Quæ circa terrana bona reproborum sit affectio, 286. Amore terrenorum capti quies nulla, 336. Terrenarum rerum cura multiplex excæcat, 411. Terrenarum rerum causa iustus onerosa, 472. Iusti terrenam spernunt præ amore celestium ad quæ suspirant, 510. Carnales terrena concupiscunt, etiam dum habere nequeunt, 330. Terrena somno comparantur, 368. Terrena negotia viris spiritualibus non committenda, 627. Lux nostra in terram cadit, cum terrena concupiscimus, 637. Quæ sancti despiciunt, hæc concupiscunt pravi, 652. In transitoriis lætantes, gravibus curis affliguntur, 653. Cordis a terrenarum rerum cupiditate liberi mira securitas, 714, 1023. Cor terrenis despectis, ad sola celestia suspirat, 867, 1279. Rerum terrenarum multiplicitas luti porvine signatur, 1128. Rerum terrenarum contemptus infractæ virtutis est, 1023. In terrenis relinquendis pensandus affectus, non census, 1430. Terrena omnia servando amittimus, sed bene largiendo servamus, 1431. Terrena fideliter dispensantis merces æterna, 1164. Terrenarum rerum vanitas, 1368. Terrena cogitantem significat mulier incurvata, 1383. Hunc vocat Dominus, et illuminat, erigit et adjuvat, *ibid.* Terrena concupiscendo malignis spiritibus viam in nobis præbent, *ibid.* Deus lar-